
 

5,2 MLN ZŁ Z UNII NA SIEDZIBĘ WOJEWÓDZKIEGO

INSPEKTORATU TRANSPORTU DROGOWEGO W RADOMIU

Nowe miejsca pracy, komfortowe warunki obsługi klientów, świetlica dla dzieci i młodzieży,

wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjno-medycznego dla osób ubogich, to tylko niektóre korzyści

płynące z realizacji projektu modernizacji siedziby Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu

Drogowego w Radomiu. Inwestycja decyzją Zarządu Województwa Mazowieckiego otrzyma unijne

dofinansowanie w wysokości przeszło 5,2 mln zł. Preumowę w tej sprawie podpisali dzisiaj

Wicemarszałek Marcin Kierwiński, Leszek Ruszczyk Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego

oraz Andrzej Łuczycki Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego.

 

- Projekt, na który dzisiaj podpisujemy preumowę jest potrzebny, wpisuje się w zadania naszego

województwa i jest bardzo istotny nie tylko dla Radomia – powiedział Wicemarszałek Marcin

Kierwiński.

 

Członek Zarządu Leszek Ruszczyk podziękował wszystkim, którzy wnieśli swój wkład i przyczynili

się do wpisania tej inwestycji na listę projektów kluczowych.

 

Obecnie w siedzibie WITD w Radomiu nie ma bazy szkoleniowej, która umożliwiłaby podnoszenie

kwalifikacji pracowników. Ponadto nie ma tu magazynu broni, w którą wyposażeni są inspektorzy,

dlatego też przechowywana jest ona na komisariatach policji.

 

W ramach projektu budynki, w których mieści się WITD przejdą generalny remont. Ściany i podłogi

zostaną ocieplone. Inwestycja zakłada także demontaż ścian wykonanych z azbestu oraz wymianę

okien i instalacji elektrycznej. Ponadto w budynkach zamontowane zostaną panele słoneczne oraz

pompa cieplna. Odrestaurowana siedziba WITD będzie w przystosowana do osób niepełnosprawnych.

 

Na parterze i pierwszym piętrze budynku biurowego znajdą się gabinety kierownictwa, sekretariat,

pomieszczenia biurowe, pomieszczenia dla inspektorów oraz dyżurka. Będą tu również magazyny –

ogólny i na broń ostrą, szatnie, archiwum oraz sanitariaty. Mieścić się tu będzie również

wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjno-medycznego. Na drugim piętrze powstanie 10 pokoi biurowych

oraz dwa gabinety kierownictwa i sekretariat.

 

W budynku biurowo-garażowym oprócz garaży znajdą się również sale wykładowe, sala

egzaminacyjna, siłownia, sala gimnastyczna oraz świetlica dla dzieci i młodzieży.

 

Realizacja projektu to pierwszy etap budowy Centralnego Ośrodka Szkolenia Inspekcji Transportu

Drogowego.
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Partnerami projektu są: Komenda Wojewódzka Policji w Radomiu, Komenda Powiatowa Państwowej

Straży Pożarnej oraz Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Województwa

Mazowieckiego.

 

Tytuł projektu: Centralny Ośrodek Szkolenia Inspekcji Transportu Drogowego – Rewitalizacja

obiektów WITD w Radomiu

Szacunkowa wartość projektu – 6 211 877 zł

Szacunkowa kwota dofinansowania – 5 280 095 zł

Beneficjent – Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego
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